Carrosserie avant 411

Voir planche 313

NUMERO DESIGNATION CODE PIECE
1 Garde boue jaune road F02 41 152 BYNA
1 Garde boue gris anthracite F02 41 152 BYAD
1 Garde boue bleu F02 41 152 BYRA
1 Garde boue noir F02 41 152 BYFB
1 Garde boue rouge brique F02 41 152 BYIB
1 Garde boue gris F02 41 152 BYAA
3 Vis BHC M6*20 INOX Q01 VO 158 XX
5 Autocollant VOXAN petit modele FO141120CX
6 Saut de vent FO1 41102 XX
7 Vis BHC M5*16 C8,8 TCP Inox Q01 V0 140 XX
8 Rondelle plastique 5,3*12*1 Q01 N0 029 XX
9 Vis plastique M5*25 FO141122 XX
10 Support phare DO1 41 104 AY
11 Entretoise supérieure FO1 41138 XX
12 Well-nut M5 FO145 130 XX
13 Profilen U FO141136 XX
14 Silent bloc FO131 168 XX
15 Passe fil FO141126 XX
16 Vis CHC M6*25 C8,8 ZFN Q01 V0021 XF
17 Téte de fourche jaune DO1 41100 XYNA
17 Téte de fourche gris anthracite DO1 41 100 XYAD
17 Téte de fourche bleu DO1 41 100 XYRA
17 Téte de fourche noir DO1 41 100 XYFB
17 Téte de fourche rouge brique D01 41 100 XYIB
17 Téte de fourche gris DOl 41 100 XYAA
19 Silent bloc FO141124 XX
20 Rondelle M6 INOX Q01 NO 034 XX

1surl



